РОССИЙ  ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
              «Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: A:\..\..\..\..\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       «Шиньшинское  сельское
                 поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (8685) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (8685) 9-61-97, факс: 9-61-97

от « 27»  января 2020г  №4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации и проведении  аукциона
на право заключения договоров аренды земельных участков

Руководствуясь ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,   Администрация           Шиньшинского сельского поселения        п о с т а н о в л я е т:
1. Провести торги в форме аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене) на право заключения договоров аренды земельных участков, согласно приложению  №1.
2. Установить, начальную цену стоимости годового размера арендной платы за пользование земельным  участком, в размере рыночной стоимости, определенной в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года N 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,  величину повышения начальной цены (шаг аукциона), а также размер вносимого задатка для участия в аукционе, согласно приложению  №2.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на Главу администрации  Шиньшинское сельское поселение  Иванову П.С.

            Глава администрации
Шиньшинского  сельского поселения                              П.С.Иванова

Приложение №1
к Постановлению администрации
 Шиньшинское сельское поселение
                                                                     от  «27» января 2020г  №4

	№ лота
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0130101:182
	2 270 100
	сельскохозяйственное использования

                 Приложение №2
к Постановлению администрации
Шиньшинское сельское поселение
                                                                     от  «27» января 2019 г №8

	№ лота
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона (3% от начальной цены), руб.
	Размер задатка, руб.

	1
	Республика Марий Эл, Моркинский район
	12:13:0130101:182
	2 270 100
	69200
	2076-00
	13840-00

image1.jpeg